

INVENTARIO FINAL AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

No. CONSECUTIVO	DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO	EXISTENCIAS	IMPORTE UNITARIO	IMPORTE TOTAL
1	ACETATO T/C 21.6 X 27.9 CM, CAJA CON 100 H, P/COPIAS	50	\$44.61	\$2,230.59
2	ARILLO METALICO DE ALAMBRE DE 1 " DE DIAM, CON 25 AROS	850	\$2.69	\$2,284.75
3	ARILLO METALICO DE ALAMBRE DE 1 1/4 " DE DIAM, CON 22 AROS	2011	\$3.99	\$8,033.68
4	ARILLO METALICO DE ALAMBRE DE 3/8 " DE DIAM, CON 50 AROS	700	\$0.53	\$371.58
5	BASE ACRILICA P/ CALENDARIO	24	\$12.76	\$306.24
6	BLOCK COMPROBANTE DE GASTOS	62	\$4.15	\$257.27
7	BLOCK CONTRA RECIBOS 14 CM LARGO 10.8 CM ANCHO	95	\$4.51	\$428.32
8	BLOCK DE DIBUJO T/ MARQUILLA 50 HOJAS	93	\$18.38	\$1,709.23
9	BLOCK DE NOTAS AUTOADH/REMOVIBLES C/AMARILLO DE 1.5 X 2"	73	\$20.37	\$1,486.80
10	BLOCK DE NOTAS AUTOADH/REMOVIBLES C/AMARILLO DE 3 X 4"	63	\$6.62	\$416.80
11	BLOCK P/ESCRITURA 80 HOJAS	30	\$9.33	\$279.76
12	BLOCK P/TAQUIGRAFIA 80 HOJAS	12	\$6.57	\$78.80
13	BLOCK POLIZA CHEQUE T/C CON COPIA	331	\$15.33	\$5,075.03
14	BLOCK POLIZA DE DIARIO, CON COPIA, T/C	9	\$0.00	\$0.00
15	BLOCK TABULAR DE 4 COLUMNAS, T/C	69	\$9.90	\$683.10
16	BLOCK VALE DE CAJA DE 14 CM DE ANCHO POR 10.8 DE LARGO	93	\$4.76	\$442.76
17	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO, TINTA AZUL	355	\$3.64	\$1,292.33
18	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO, TINTA NEGRO	342	\$4.42	\$1,512.02
19	BOLSA PARA DORMIR	4	\$0.00	\$0.00
20	BORRADOR PARA PIZARRON BLANCO	24	\$7.00	\$168.11
21	BORRADOR TIPO LAPIZ, GOMA P/LAPIZ	84	\$11.46	\$962.29
22	BROCHE METALICO PARA ARCHIVO DE 8CMS. CAJA C/50	56	\$9.15	\$512.50
23	CAJA ALFILER P/MAPA/PINS	49	\$13.90	\$680.87
24	CAJA DE CARTON GRANDE 70X40X40	60	\$31.49	\$1,889.28
25	CAJA DE CARTON MEDIANA 50X40X50	25	\$18.00	\$450.00
26	CAJA DE CARTON MEDIAS APROX 36 X 30 X 22CM	175	\$26.10	\$4,567.50
27	CAJA DE COLORES LARGOS 12 PZ	32	\$21.68	\$693.86
28	CARPETA 3 ARGOLLAS BLANCA DE 1" BLANCA	97	\$101.58	\$9,852.80
29	CARPETA 3 ARGOLLAS BLANCA DE 1 1/2" HERRAJE TIPO D	55	\$72.25	\$3,973.50
30	CARPETA 3 ARGOLLAS BLANCA DE 1/2" HERRAJE TIPO O	59	\$91.14	\$5,377.53
31	CARPETA 3 ARGOLLAS BLANCA DE 3" HERRAJE TIPO D	18	\$120.20	\$2,163.58
32	CARPETA DE 2 AROS TAMAÑO ESQUELA	40	\$28.42	\$1,136.80
33	CARPETA REGISTRADOR 2 ARGOLLAS T/C	12	\$110.48	\$1,325.76
34	CARPETA T/C C/BLOCK EN CURPIEL COLOR NEGRO	13	\$0.00	\$0.00

INVENTARIO FINAL AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

No. CONSECUTIVO	DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO	EXISTENCIAS	IMPORTE UNITARIO	IMPORTE TOTAL
35	CARTULINA OPALINA C/100	55	\$39.32	\$2,162.67
36	CINTA ADHESIVA DE MONTAJE DOBLE CONTACTO (NO DE ESPUMA) NAVI	159	\$23.35	\$3,712.27
37	CINTA ADHESIVA MAGICA (INVISIBLE) DE 1" DE 24 MM DE ANCHO X	158	\$32.62	\$5,153.70
38	CINTA ADHESIVA TRANS DE 1" DE 18MM X 33MM P/DESP	80	\$6.65	\$531.74
39	CINTA ESPUMA DOBLE CARA DE 12.7X2.00MTS	74	\$33.50	\$2,479.17
40	CINTA IBM 82	5	\$0.00	\$0.00
41	CINTA P/MAQUINA ETP-55 OLIVETTI	5	\$26.52	\$132.62
42	CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR OLIMPIA ORBITYPE	10	\$84.29	\$842.85
43	CINTAS PARA DUCTOS 48MM X 50M, MARCA LEADER	7	\$7.52	\$52.66
44	CLIP JUMBO INOXIDABLE C/100PZS MARCA ACCO	187	\$17.03	\$3,184.45
45	CLIP MARIPOSA DEL NO 1 FABRICADO EN ALAMBRE INOXIDABLE	65	\$10.80	\$701.88
46	CLIP REVERSIBLE DE 32MM C/12 PZAS.	85	\$19.46	\$1,654.25
47	CLIP REVERSIBLE DE 19MM C/12 PZAS. MCA, ACCO	290	\$9.19	\$2,664.70
48	CLIP REVERSIBLE DE 25MM C/12 PZAS. MARCA ACCO	118	\$19.39	\$2,287.78
49	CLIP STANDAR DEL NO. 2 FABRICADO EN ALAMBRE INOXIDABLE	326	\$21.17	\$6,901.42
50	COJIN PARA SELLO	24	\$27.52	\$660.52
51	COLORES LARGOS C/12 PZAS	40	\$69.60	\$2,784.00
52	COLORES LARGOS C/24 PZAS	5	\$98.30	\$491.50
53	CORCHO GRANO FINO 6MM 91 X 61	18	\$201.49	\$3,626.83
54	CORRECTOR LIFT OFF P/MAQ ESCRIBIR	5	\$4.33	\$21.65
55	CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA DE 8ML. MCA. DIXON	55	\$7.40	\$406.81
56	CRAYOLAS DE 12 COLORES ESCOLARES	362	\$11.22	\$4,060.63
57	CUADERNO PROFESIONAL 100 HJS DE RAYAS	223	\$13.50	\$3,010.00
58	CUADERNO PROFESIONAL CON 100 HOJAS CUADRO MARCA ESTRELLA	179	\$8.18	\$1,464.69
59	CUERDAS PARA CAMILLA	2	\$1,090.00	\$2,180.00
60	CUTTER DE PLASTICO C/ALMA DE METAL, GRANDE	92	\$33.52	\$3,083.92
61	DEDAL DE HULE N.11 MARCA HERCULES	3	\$29.64	\$88.92
62	DEDAL DE HULE N.12 MARCA HERCULES	91	\$1.60	\$145.26
63	DESENGRAPADOR	154	\$5.17	\$796.67
64	ENGRAPADORA MANUAL DE ACERO FUNDIDO	31	\$79.59	\$2,467.19
65	ENGRAPADORA PARA TRABAJO PESADO CAPACIDADE DE 30 HASTA 150 HOJAS	5	\$413.54	\$2,067.70
66	ENGRAPADORA PARA TRABAJO PESADO CAPACIDADE DE 30 HASTA 150 HOJAS	3	\$960.22	\$2,880.66
67	ESFERAS P/MAQUINA DE ESCRIBIR IBM	2	\$165.60	\$331.20
68	ETIQUETA BLANCA PARA CD/DVD	66	\$30.57	\$2,017.68

INVENTARIO FINAL AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

No. CONSECUTIVO	DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO	EXISTENCIAS	IMPORTE UNITARIO	IMPORTE TOTAL
69	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESORA TAMAÑO CARTA C/100 PZAS.	1	\$76.32	\$76.32
70	ETIQUETAS 5000 / NO.21	188	\$0.58	\$108.63
71	ETIQUETAS NO. 20 FILE	176	\$6.99	\$1,230.41
72	FOLDER AZUL	725	\$1.69	\$1,225.38
73	FOLDER T/O DE CARTULINA DE ALTA DENSIDAD	605	\$0.92	\$558.63
74	FOLIADOR DE 6 DIGITOS AUTOMATICO, MARCA SUNSHINE	1	\$76.42	\$76.42
75	GOMA BICOLOR AZUL/ ROJO	18	\$0.30	\$5.39
76	GOMA SUAVE DE MIGAJON PRA LAPIZ MCA. PELICAN	10	\$25.11	\$251.07
77	GRAPAS ESTANDAR CON PATA ACINCELADA	18	\$24.54	\$441.68
78	GRAPAS PARA ENGRAPADORA DE USO RUDO	17	\$21.86	\$371.54
79	HACHAS	2	\$113.00	\$226.00
80	JUEGO DE CUERDAS INCLUYE 1 DINAMICA Y 1 ESTATICA	2	\$7,795.00	\$15,590.00
81	JUEGO DE ESCUADRAS DE 50 CM. SIN GRADUACION Y SIN BICEL.	14	\$271.91	\$3,806.76
82	LAPIZ COLOR ROJO CARMIN	276	\$3.57	\$985.33
83	LAPIZ DE MADERA MEDIANO NO. 2 HEXAGONAL	134	\$7.64	\$1,024.09
84	LIBRETA PARA RECADO TELEFONICO	38	\$27.50	\$1,044.81
85	LIBRETA PASTA DURA F/FRANCESA CUADRO	138	\$6.57	\$906.24
86	LIGAS DE HULE NATURAL NO. 18 CAJA C/100GRS	176	\$17.69	\$3,113.24
87	LUPA DE 3X	4	\$3.53	\$14.11
88	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE	29	\$31.66	\$918.01
89	MARCADOR P/CD	10	\$1.31	\$13.05
90	MARGARITAS PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	2	\$0.00	\$0.00
91	MASKING TAPE CREPADO 48 X 50 MTS	47	\$38.13	\$1,791.88
92	MICA PROTECTORA DE HOJAS T/C PAQ C/50 PZAS.	7	\$212.91	\$1,490.35
93	NAVAJA PARA CUTTER CHICO	820	\$1.72	\$1,410.57
94	PALA	3	\$800.00	\$2,400.00
95	PAPEL AUTO ADHERIBLE TAMAÑO CARTA TRANSPARENTE PAQUETE CON 100	20	\$63.20	\$1,264.00
96	PAPEL BOND T/C COLOR AMAR, AZUL Y VERDE C/100 HOJAS	64	\$44.27	\$2,833.22
97	PAPEL BOND T/CARTA XEROX C/500	162	\$127.43	\$20,643.69
98	PAPEL CARBON T/O COLOR NEGRO PAQ. C/100	1	\$27.49	\$27.49
99	PAPEL CHINA	43	\$22.36	\$961.48
100	PAPEL PARA ENMICAR TRANSPARENTE TAMAÑO CREDENCIAL C/100	38	\$77.23	\$2,934.80
101	PAPEL TERMOSENSIBLE TERMICO PARA FAX, ALTA SENSIBILIDAD	60	\$10.87	\$652.26
102	PASTAS PARA ENGARGOLAR T/O COLOR NEGRO	15150	\$0.79	\$11,990.64

INVENTARIO FINAL AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

No. CONSECUTIVO	DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO	EXISTENCIAS	IMPORTE UNITARIO	IMPORTE TOTAL
103	PEGAMENTO BLANCO TIPO 850 DE 1/4 DE LITRO	1	\$4.23	\$4.23
104	PEGAMENTO INSTANTANEO, 2 GR, KOLA LOKA	1	\$64.88	\$64.88
105	PEGAMENTO TIPO LAPIZ ADHESIVO EN TUBO	314	\$9.32	\$2,927.72
106	PERFORADORA METALICA DE 2 ORIFICIOS FABRICADA EN ACERO	9	\$40.92	\$368.27
107	PERFORADORA METALICA DE 3 ORIFICIOS FABRICADA EN ACERO	22	\$76.46	\$1,682.05
108	PICO	3	\$800.00	\$2,400.00
109	PISTOLA DESPACHADOR DE CINTA	2	\$114.49	\$228.98
110	PORTA CD DE ACRILICO	12	\$191.45	\$2,297.37
111	PORTA CLIPS ACRILICO COLOR HUMO	66	\$3.26	\$215.41
112	PORTA LAPIZ ACRILICO COLOR HUMO	8	\$2.17	\$17.32
113	PORTAMINAS DE 0.5 P/BOLSILLO	23	\$0.78	\$17.83
114	PORTAPLANOS DE CARTON 66CM. L X 4.5 DIAM.	44	\$26.68	\$1,173.92
115	PORTAPLANOS DE CARTON, 66 DE LARGO X 7.5 CM DE DIAMETRO	49	\$35.46	\$1,737.54
116	REFUERZOS DE VINIL P/HOJAS 120PZS.	79	\$16.66	\$1,315.86
117	REGLA METALICA DE ALUMINIO 30 CMS	112	\$5.48	\$613.52
118	ROLLO SUMADORA DE 57MMX 60MTS COLOR BCO	75	\$2.80	\$209.74
119	ROLLO DE PAPEL KRAFT	1	\$460.86	\$460.86
120	ROLLO POLIETILENO	1	\$2,204.00	\$2,204.00
121	ROLLO RAFIA POLIPROPILENO 1KG	1	\$25.94	\$25.94
122	SACAPUNTAS ESCOLAR	297	\$1.50	\$445.94
123	SEPARADOR DE HOJAS CON TABLA DE TITULOS T/C 8 POSICIONES	50	\$45.24	\$2,262.00
124	SEPARADOR DE HORAS CON TABLE DE TITULOS T/C A_ Z POSICIONES	20	\$59.86	\$1,197.12
125	SEPARADORES T/C BCO,3 PERF. 1-5	38	\$37.51	\$1,425.23
126	SEPARADORES T/C BLANCO, 3 PERFORACIONES 1 - 15	11	\$75.81	\$833.96
127	SOBRE BLANCO PARA CD	600	\$0.30	\$178.60
128	SOBRE BLANCO T/O	280	\$0.38	\$106.08
129	SOBRE BLANCO T/O CON VENTANILLA	401	\$0.47	\$190.42
130	SOBRE DE MANILA C/SOLAPA ENGOMADA T/C	4394	\$1.60	\$7,015.41
131	SOBRE DE MANILA C/SOLAPA ENGOMADA T/O	82	\$3.85	\$316.01
132	SOBRE DE MANILA C/SOLAPA ENGOMADA T/RADIOGRAFIA	324	\$2.25	\$729.78
133	SOBRE TAMAÑO ESQUELA	6000	\$0.38	\$2,267.57
134	TABLA DE APOYO TAMAÑO CARTA CON BROCHE DE METAL	1	\$26.22	\$26.22
135	TABLA DE APOYO TAMAÑO OFICIO CON BROCHE DE METAL	7	\$31.75	\$222.27
136	TARJETERO (TARJETAS DE PRESENTACION)	30	\$99.97	\$2,999.02

INVENTARIO FINAL AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

No. CONSECUTIVO	DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO	EXISTENCIAS	IMPORTE UNITARIO	IMPORTE TOTAL
137	TIENDA P/5 PERSONAS	1	\$582.00	\$582.00
138	TIJERAS NO. 7 DE ACERO INOX. CON MANGO DE PLASTICO	8	\$173.42	\$1,387.37
139	TINTA PARA SELLO PELIKAN	5	\$8.24	\$41.20
140	TUBO DE TINTA P/FOLIADORA 12ML MARCA STAFFORD	17	\$12.43	\$211.33
			GRAN TOTAL	\$246,481.93